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Redaktionen 

Vi i Brf Vikingen är bostadsrätts-
föreningens informationsblad som 
sammanställs av Matz Eklund på 
Spetsudden.  Efterlyser foton från 70 
eller 80-talet interiör eller exteriör. Vi 
lånar, scannar in och lämnar tillbaka. 
 matz@spetsudden.se 

 

Ordförande har ordet 

Överallt ser vi cigarettfimpar, 
rökarna kastar sina fimpar precis 
var de står, trots att vi har 
askkoppar runt om i föreningen. Vi 
tog bort askkopparna vid barnens 
lekplatser för att barnen skulle 

slippa röken, men det hjälpte inte alls, man 
fortsätter att röka och kastar fimparna på marken. 
Ett litet barn stoppar gärna små föremål i munnen 
och det är inte bra alls. Fy skäms föräldrar och 
vårdnadshavare som inte tänker på barnen eller 
för den delen vår närmiljö. 

 
 
Taylan Inal 
Ordförande 
 
 

Vårstädning 

 
 
Föreningens traditionella vårstädning sker 
lördagen den 25 april klockan 10.00. Samling 
vid Vikingen. 

 
Alla är välkomna att hjälpa till och göra gårdarna 
fina inför våren. Efter utfört arbete äter vi något 
gott tillsammans. 
 
Desto fler som hjälper till desto snabbare blir vi 
klara och kan njuta av den goda måltiden! 
 
 Förra 

Värna om våra lokala entreprenörer 

Orderböcker töms, restaurangbokningar ställs in 
och den efterfrågan som var stark för bara en månad 
sedan har nu helt försvunnit, de långsiktiga 
konsekvenserna kan komma att bli förödande. 
Regeringen har infört vissa stöd men det räcker inte 
att vidta åtgärder enbart på nationell nivå, lokala 
företag i hela Sverige ser nu sin omsättning falla 
drastiskt. Många mindre entreprenörer och krögare 
kommer att gå i konkurs. 
 
Stöd våra lokala näringsidkare om du har möjlighet, 
köp take away, handla dina livsmedel på lokala 
butikerna. Se över ditt behov av att renovera 
hemma och ta kontakt med våra lokala hantverkare.  
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Ett stort tack till alla som hjälper till 

 
 
Vi vill rikta ett stort tack till er som hjälper grannar 
att handla nu när Coronaviruset härjar i vår 
närmiljö. En liten insats för ett granne kan betyda 
väldigt mycket. 
 

Skyltar 

 
 
Det får inte finnas några papperslappar på dörrarna. 
Bostadsrättsinnehavarens namn sätter föreningen upp 
på dörren. Har du sambo eller make/a med annat 
efternamn kontakta felanmälan så sätter vi upp en 
namnremsa i brevlådan.  
 
Har du inneboende måste de ha c/o adress. 
 
 

Vikingen 

Är stängd tillsvidare pga Coronaviruset. Inget Café 
eller bokningar för lokalen. 
Fastighetsexpeditionen onsdagar och fredag 
håller öppet som vanligt. 
 

Pubkvällar i Vikingen 

Pubkvällar med gästkockar anordnas i Vikingen, 
Narviksgatan 19.  För 2020 är följande pubkvällar 
planerade alla är fredagar: 
 
27 mars  (Estrid) 28 augusti Kräftor (föranmäla) 
24 april (Franz) 25 september (Hanna) 
29 maj 30 oktober (Taylan & Nazmiye) 
 27 november 
 

 
I föreningens samlingslokal Vikingen, ordnas mycket 
uppskattade pubkvällar med musik och servering. 
Ros-Marie Malmkvist och Elizabeth Nordström är 
eldsjälarna bakom dessa trevliga pubkvällar, dit alla 
medlemmar är välkomna 

 

Parkeringsplatser och garage 

Två lediga garageburar finns att hyra 795 kr per 
månad.  

I övrigt är garaget fullbelagt 
och alla P platser är uthyrda. 
Vill du ställa dig i kö kontakta 
Smart. 

Kontakt via mail - info@smartp.se, Kontakt via 
telefon - 0771-80 88 80 

De har öppet vardagar mellan 08:00-17:00 

 

 

 

Inställt tillsvidare pga 
Coronaviruset 
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Tvättplatsen i garaget 

 

Tvättplatsen i garaget är nu färdigställd. Du bokar 
tid på bokningstavlan som sitter intill 
garageporten på nedre plan. Där finns även en 
information om hur bokningen fungerar. Det 
kostar 50 kr att tvätta, ett pass är 30 minuter. 
Debitering sker via din hyresavi. 

Tvättstugorna 

  
 

Varje dag häller någon ned tvättpulver i 
tvättmedelsfacket, det blir kvar där. 
Tvättmedelsfacket nr 1 är avsett för flytande 
tvättmedel.  
 
Sköljmedel häller man i fack nr 3. Viktigt att det 
doseras rätt. Vårt vatten är mjukt (PH 4-6) 
 

En liten pall kommer att finns i tvättstugan där de 
som behöver kan stå på för att se facken ordentligt. 
 
 

 

Garaget 

 
Nödutgången på nedre plan på gaveln mot 
gångvägen som använts även som ingångsdörr har 
vi stängt på grund av att det finns ett lågt monterat 
rör innanför där det finns risk att man slår i huvudet.  
 

Rökning på balkongerna  

Många vill inte röka i sin lägenhet varför man står på 
sin balkong eller i ett öppet fönster.  Väldigt många 
kastar sedan ut cigarettfimpen på marken nedanför. 
Om det blåser kan även fimpen hamna på en 
balkong nedanför. Skaffa en burk med litet vatten i 
och fimpa i den och sedan häller du ut det i 
toaletten.  Man får inte kasta ut fimpar på marken 



  

Sopstopp och sopnedkast 

Några gånger i månaden får vi felanmälningar att 
det är fullt i sopnedkastet. I stort sett aldrig är det 
något fel på sopnedkastet eller sopsugen. Det är 
ett sopstopp, vanligaste orsaken är en kartong 
som med kraft trycks in i sopnedkastet. I hopvikta 
pizzakartonger är också vanliga. Man är medveten 
om att kartongerna ska till returbehållarna på 
Narviksgatan så man river bort namnetiketten.  
 

Det är viktigt att man stänger sopnedkastluckan 
ordentligt efter sig. Luckans handtag måste låsa 
fast i hållaren i kanten. Det är väldiga krafter som 
suger bort soporna från sopschakten. Det kan 
smälla till ordentligt om en lucka är olåst.  

 
 
Lyft upp handtaget för att öppna luckan och vrid sedan 
ned handtaget så du känner att det låser fast. 

 
Inget flytande får kastas i sopnedkastet, töm vätskan i 
slasken och kasta bara tomförpackningen. 

 

 
 
Så här ser det ut i ventilrummet i källaren när någon 
har kastat en förpackning som innehållit vätska. Det 
blir väldigt kladdigt och börjar lukta illa. 
 
 

Styrelsen och förvaltning önskar alla en trevlig påsk 
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